君彤基金、兴业财富资产管理有限公司、郁泰登硕以及水投投资发行股份募集配

套资金两部分。定价基准日均为坚瑞消防第三届董事会第二十九次会议决议公告

日（即 2016 年 3 月 1 日）。

（2）定价依据

上市公司发行股份购买资产部分的定价方式按照《重组管理办法》执行。根

据《重组管理办法》的规定，上市公司发行股份的价格不得低于市场参考价的

90%。市场参考价为本次发行股份购买资产的董事会决议公告日前 20 个交易日、

60 个交易日或者 120 个交易日的公司股票交易均价之一。交易均价的计算公式

为：董事会决议公告日前若干个交易日公司股票交易均价＝决议公告日前若干个

交易日公司股票交易总额/决议公告日前若干个交易日公司股票交易总量。

上市公司募集配套资金部分的定价方式按照《创业板上市公司证券发行管理

暂行办法》等相关规定执行。根据前述规定，上市公司非公开发行股票，发行价

格不低于董事会作出本次非公开发行股票决议公告日（即定价基准日）前二十个

交易日公司股票交易均价的 90%。定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价

＝定价基准日前 20 个交易日公司股票交易总额÷定价基准日前 20 个交易日公司

股票交易总量。

（3）发行价格

坚瑞消防拟向李瑶、李金林、耿德先等 13 名自然人股东以及长园盈佳、德

联恒丰、京道天枫、天瑞达发行股份购买资产的发行价格为 8.63 元/股，不低于

定价基准日前 60 个交易日股票交易均价的 90%。

12

坚瑞消防拟向坚瑞新能源、君彤基金、兴业财富、郁泰登硕以及水投投资以

非公开发行股份方式募集配套资金的发行价格为 9.90 元/股，不低于定价基准日

前 20 个交易日股票交易均价的 90%。

定价基准日至本次发行期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等

除权除息事项，本次发行价格亦将按照下述公式进行调整，计算结果向上进位并

精确至分。

派送股票股利或资本公积转增股本：P1=P0/(1+n)；

配股：P1=(P0+A×k)/(1+k)；

上述两项同时进行：P1=(P0+A×k)/(1+n+k)；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=(P0-D+A×k)/(1+n+k)。

其中：P0 为调整前有效的发行价格，n 为该次送股率或转增股本率，k 为配

股率，A 为配股价，D 为该次每股派送现金股利，P1 为调整后有效的发行基准

价。

4、支付方式

本次交易标的资产的对价支付方式为发行股份及支付现金相结合，交易对方

获得的交易对价及支付方式如下：

交易对方

支付方式

（股份对价）

支付方式

（现金对价）
合计支付的对价

（万元）
股份数（股） 对应金额（万元） 金额（万元）

李瑶 165,166,860 142,539.00 120,000.00 262,539.00

李金林 12,398,610 10,700.00 - 10,700.00

耿德先 27,152,955 23,433.00 - 23,433.00

刘坚 20,475,667 17,670.50 - 17,670.50

朱金玲 16,846,466 14,538.50 - 14,538.50

李飞 10,589,804 9,139.00 - 9,139.00

13

交易对方

支付方式

（股份对价）

支付方式

（现金对价）
合计支付的对价

（万元）
股份数（股） 对应金额（万元） 金额（万元）

董丹舟 9,358,633 8,076.50 - 8,076.50

陈曦 6,604,867 5,700.00 - 5,700.00

佘静 5,793,742 5,000.00 - 5,000.00

史晓霞 4,447,856 3,838.50 - 3,838.50

蔡俊强 4,447,856 3,838.50 - 3,838.50

李细妹 4,094,438 3,533.50 - 3,533.50

钟向荣 3,743,337 3,230.50 - 3,230.50

长园盈佳 58,522,595 50,505.00 - 50,505.00

德联恒丰 52,827,925 45,590.50 - 45,590.50

京道天枫 52,670,336 45,454.50 - 45,454.50

天瑞达 8,357,473 7,212.50 - 7,212.50

合计 463,499,420 400,000.00 120,000.00 520,000.00

5、募集配套资金发行数量

本次交易坚瑞消防拟向坚瑞新能源、君彤基金、兴业财富、郁泰登硕以及水

投投资非公开发行股份募集配套资金 250,000 万元，募集资金总额不超过拟购买

资产交易价格的 100%。其中，向坚瑞新能源募集 150,000 万元、君彤基金募集

40,000 万元、兴业财富募集 23,000 万元、郁泰登硕募集 22,000 万元、水投投资

募集 15,000 万元。

坚瑞消防向坚瑞新能源、君彤基金、兴业财富、郁泰登硕以及水投投资非公

开发行的股份合计为 252,525,252 股。具体的发行股份数量情况如下：

认购对象 认购数量（股）

坚瑞新能源 151,515,152

君彤基金 40,404,040

兴业财富 23,232,323

郁泰登硕 22,222,222

14

水投投资 15,151,515

合计 252,525,252

如本次发行价格因上市公司出现派息、送股、资本公积金转增股本等除权除

息事项做相应调整时，发行数量亦将作相应调整。

本次发行股份的最终数量以经股东大会审议通过并经中国证监会核准的数

量为准。

6、尚未履行的批准程序

本次交易尚需多项条件满足后方可实施，本次交易尚需履行的决策和审批程

序主要如下：

（1）上市公司召开股东大会审议通过本次重组的最终方案；